
 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 4400006325

 

   

Jaroslav Dvořák

Malé náměstí 94

391 75 Malšice

Adresa příjemce faktury: .,

USSZ pro Jihoč., Plz. a Karl. kraj IC:V 62551892

Lobezská 12 _ DIC:

303 81 Plzeň    
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710 datum objednávky: 18.04.2024

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.05.2024
Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-man:—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Tábor '

Bílkova 2924

390 02 Tábor

Vaše číslo dodavatele u nás: 529121

Objednáváme pro Okresm’ správu sociálního zabezpečení Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor výměnu

směšovacích ventilů s automatickou regulací na topném systému v plynové kotelně.

  

  

  

  

   

   

   

  

  

  

   

 

    

Příloha č. 1 - cenová nabídka.

Příloha č. 2 - obchodní podmínky.

Cena je uvedená včetně DPH.

Kontaktní osoba: tel.:

Fakturu zašlete na adresu OSSZ Tábor

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

 

 

00010 výměna směšovacích ventilů

1 Sada 63.734,00 63.734,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

, v_celkové výši do 63.734,00 Kč,

' Tato tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

~souladu se zékonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

___bjeclnáVka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, , přičemž veškeré plnění dle této objednávky Ize poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



  

objeťmáve—a ; datum

Maamaa—zs ,! 18.ů4.2024

 
 

 

" i Pe Materiál Uznačenč

: ibjmnůžšbfí — Jednct. Cena za jednotku Hcdncta ceškem

 

  

_ ,„ůůdfašiatešfžádmu část objednávky či právní důvod neuvede, bude abieďnatél oprávněn uveřešnšt cbjadnévku jaka

měřák včetně akceptace a všech příloh.

  

  

Schvaluje:

"
! a Uzemm spravy sociálního; zabezpečení

“F*úžaáavek na dodavatele.

Žádáme :: vrácení jednoho whotuveni abjednévlw s fakturou; Na přemavním nebo dodadm listě a “faktuře uvá—

dějte vžtžy Efrain abjednávkv. Po
kudnehudnu splněny še uvedené požadavky bude faktura vrácena

R fiaplnén’LEérwe
fi éojde k predloužení duby

splatností.

 

   

    

 

   

 

  

Peterem? abjedn
ávw:

TEEB objednávka mmm?
a zavazují se Objednané plnění v souladu 5 touto objefiné‘vkm

1

J_arosžaw Dwšás;

vanga“ TÚPÉHÍ ~ Pr»:

Due: již; d., ? 3:3 7;: i;
esemag-. á REVEZE P2;

Hale 31311134. 33" F .alši-ea

{3 gm}?- «5; :; AL 3:13:35 (__ f? „:

ugruunu-cm
wua uuuuuuuuuuuuuuu

uuuuuuuuuuuu ru

Jména, řufskce
Razítka mapě.;

Sims? 2 z 



f %Líipntóhaígč—ýi' óbjednávky &. 4400006325

 

 

Dvořák Jarosšav.

Malé 55111533“ 94 Okresní Správa Sociálního Zabezpečení

39! 75 Nfalšice Bířkova 2.924

Veda, Topení, Piyn 390 G2 Tábor

IČO: 62551892_ í

DIČ=_
 

mow nabídka 04/2024 ze dne 37.02.2024

Na zékiadé Vašeho požadavku na výměnu směšovacích ventiiů s automatickou

s—cgušaci na topném systému v pip-“nově koteině zasílám cenovou nabídku;

- ventil směšcvací VRSHL DN 40 2 ks WM,-Kč

— scrvopehon ARAóól, 3-bodm-ý, 230 VAC 2 ks WM,—Kč.

— mmnzné šmubcní DN- 40 6 ks 2100.-Kč

- závity, varné tvarovky. uzavírací ventily B&W,-Kč

— svářecí souprava
IBM,—Kč

„ montáž, režie 16500,-Kč

— elektrické zapojeni, “regulace — VK Projekt cz s.r.o. mlži-Kč

Cena bez ÚPH : 526“73,—Kč

DPH 21% NCM,-Kč

Cena celkem s DPH : 63734 „Kč

Děkuji za Vaši poptávku.

s pozdravem Dvořák Jamslav

tel     
  

_ Jaroslav Mačák

vorm; TUPEN: - PL

mama; A REVIZE P

Tal.

 



   

ÚZEMNÍ ngÁvql SOCIÁLNÍHQ ZA'BEZPEČENÍ .

P JIHOCESKY KRAJ, PLZENSKY KRAJ A KARLOVARSKY KRAJ

eyská, 12, 303 81 Plzeň

  

   

Příloha č. 2 Objednávky 4400006325

10.

11.

12.

13.

14.

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo pro objednatele nejpozději do 31. 5. 2024.

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je budova OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, resp. za jakost stavebních a montážních

prací, v délce 60 kalendářních měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána

autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje dodavatel záruční dobu v délce poskytované

tímto výrobcem, nejméně však vdélce 24 měsíců. Záruka za jakost počíná plynout ode dne

převzetí díla objednatelem, tedy ode dne podpisu dokladu o předání a převzetí díla.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a

převzetí díla či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Provedení díla dodavatelem bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v dobé provádění díla.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním díla na své náklady a

v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo provádění díla a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději

ke dni podpisu dokladu o předání a převzetí díla.

Dodavatel prohlašuje, Že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které

se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu

osob a majetku mimo prostor staveniště (např. ulice u opravy střechy), jsou—li dotčeny

prováděním díla.


